DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2019, Edição nº 4107 – Crato/CE

                                                                                                        Quinta - feira, 07 de fevereiro de 2019.

SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará – Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC - Aviso de Licitação – Pregão nº 2019.01.31.1  O Pregoeiro Oficial da

SAAEC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que estará realizando procedimento licitatório na modalidade

Pregão nº 2019.01.31.1, do tipo presencial, cujo objeto Aquisição de Motocicletas. Atendendo as necessidades da Sociedade Anônima de Água e Esgoto

do Crato – SAAEC, conforme especificações constantes no Edital Convocatório, com data de recebimento dos envelopes de Propostas de Preços e

Habilitação marcada para o dia 19 de fevereiro de 2019, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais na sede da Comissão de Licitação,

localizada à Av. Teodorico Teles, nº 30 - Centro, ou pelo fone (88) 3523-2044, no horário de 08:00 às 11:30 horas, de segunda a sexta-feira ou pelo site:

www.saaeccrato.com.br. Crato/CE – 06 de fevereiro de 2019. Nilvando Barboza do Vale - Pregoeiro Oficial da SAEEC.

Caroline Avelar Falcão

Pregoeiro Oficial da SAAEC

SOCIEDADE ANÔNIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO - SAAEC

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: 2018.10.02.1 PREGÃO nº 2019.01.03.1 Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de Hidrojateamento

e sucção a vácuo para manutenção de rede coletora de esgoto da   Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC. Licitante(s)

Vencedor(es): o licitante  Paulo Henrique Brito Teixeira- me inscrito no CNPJ nº 05.751.612/0001-30. Totalizando o valor de R$ 180.000,00 (cento e

oitenta mil reais), Vigência do Contrato até 31 de dezembro de 2019 – José Yarley de Brito Gonçalves – Diretor Presidente da SAAEC.

Data do Contrato: 06 de fevereiro de 2019

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.08.24.1

CONTRATO: 2019.01.09.1 / DATA: 09 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.301.0011.2.016.  ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.  SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE –

André Barreto Esmeraldo e D. S. PEREIRA DA SILVA - ME - Diogo Sales Pereira da Silva. / VALOR: R$ 463.465,90 (quatrocentos e sessenta e três

mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos).

http://www.saaeccrato.com.br/

  Página 2 de 6
D.O.M. – Ano 2019, Edição nº 4107 – Crato/CE, Quinta, 07 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.08.24.1

CONTRATO: 2019.01.09.2 / DATA: 09 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.302.0020.2.026.  ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.  SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE –

André Barreto Esmeraldo e D. S. PEREIRA DA SILVA - ME - Diogo Sales Pereira da Silva. / VALOR: R$ 198.349,49 (cento e noventa e oito mil

trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e nove centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.08.24.1

CONTRATO: 2019.01.09.3 / DATA: 09 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.305.0187.2.037.  ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.  SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE –

André Barreto Esmeraldo e D. S. PEREIRA DA SILVA - ME - Diogo Sales Pereira da Silva. / VALOR: R$ 91.107,84 (noventa e um mil cento e sete

reais e oitenta e quatro centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.07.23.1

CONTRATO: 2019.01.25.3 / DATA: 25 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0403.10.302.0020.2.026. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.  SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André Barreto Esmeraldo e

JOSÉ NERGINO SOBREIRA – José Nergino Sobreira. / VALOR: R$ 1.196.978,70 (um milhão cento e noventa e seis mil novecentos e setenta e oito

reais e setenta centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.07.23.1

CONTRATO: 2019.01.25.4 / DATA: 25 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0403.10.301.0011.2.016. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.  SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André Barreto Esmeraldo e

JOSÉ NERGINO SOBREIRA – José Nergino Sobreira. / VALOR: R$ 2.274.172,55 (dois milhões duzentos e setenta e quatro mil cento e setenta e dois

reais e cinquenta e cinco centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.07.23.1

CONTRATO: 2019.01.25.5 / DATA: 25 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0402.10.122.0007.2.004. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00.  SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André Barreto Esmeraldo e

JOSÉ NERGINO SOBREIRA – José Nergino Sobreira. / VALOR: R$ 1.155.423,87 (um milhão cento e cinquenta e cinco mil quatrocentos e vinte e três

reais e oitenta e sete centavos).

  Página 3 de 6
D.O.M. – Ano 2019, Edição nº 4107 – Crato/CE, Quinta, 07 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.04.06.1

CONTRATO: 2019.01.28.2 / DATA: 28 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.303.0192.2.033. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI – Max Jefferson Assunção da Silva. / VALOR:

R$ 1.561.856-41 (um milhão quinhentos e sessenta e um mil oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e um centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.04.06.1

CONTRATO: 2019.01.28.1 / DATA: 28 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.303.0192.2.033. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA - ME - Caio Sérgio Alencar Andrade. / VALOR:

R$ 682.120,35 (seiscentos e oitenta e dois mil cento e vinte reais e trinta e cinco centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.11.01.2

CONTRATO: 2019.01.16.6 / DATA: 16 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.302.0020.2.026. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e IDAIANE KELLY RODRIGUES - ME – Cícero Vieira da Silva Júnior. / VALOR: R$ 14.325,00 (quatorze mil trezentos e vinte e

cinco reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.11.01.2

CONTRATO: 2019.01.16.4 / DATA: 16 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.302.0020.2.026. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME – Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira. / VALOR: R$ 440.318,73

(quatrocentos e quarenta mil trezentos e dezoito reais e setenta e três centavos).

  Página 4 de 6
D.O.M. – Ano 2019, Edição nº 4107 – Crato/CE, Quinta, 07 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.11.01.2

CONTRATO: 2019.01.16.7 / DATA: 16 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.301.0011.2.016. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES  LTDA - ME – Leonardo Lima de Castro. /

VALOR: R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.11.01.2

CONTRATO: 2019.01.16.5 / DATA: 16 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.301.0011.2.016. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e IDAIANE KELLY RODRIGUES - ME – Cícero Vieira da Silva Júnior. / VALOR: R$ 16.365,00 (dezesseis mil trezentos e sessenta

e cinco reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2018.11.01.2

CONTRATO: 2019.01.16.3 / DATA: 16 DE JANEIRO DE 2019. / VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. / OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. / DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS: 0403.10.301.0011.2.016. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 / SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE – André

Barreto Esmeraldo e PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME – Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira. / VALOR: R$ 1.298.968,60 (um

milhão duzentos e noventa e oito mil novecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos).

EXTRATO DO QUINTO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 2017.08.04.3

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CRATO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

CONTRATADA: ALUCOM LTDA-EPP, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEDIADA À RIACHUELO, Nº 40, PAPICU,

FORTALEZA-CE, CEP: 60.175-205, INSCRITA NO CNPJ Nº 01.628.251/0001-88, POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, SR. ANTONIO

SIMÕES PAIVA FILHO, CPF Nº 221.693.503-49. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INCLUINDO DISTRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO, SUPORTE, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA IN-LOCO NA SEDE E ZONA RURAL, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS (EXCETO

PAPEL), PARA ATENDER O ANDAMENTO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, BEM COMO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

EXERCIDAS PELOS SERVIDORES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DO CRATO-

CE. CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO A TRANSFERÊNCIA DE QUANTIDADES DE EQUIPAMENTOS

LICITADOS DO PROGRAMA CRAS (0504.08.244.0141.2.058) PARA O PROGRAMA GESTÃO E EXPANSÃO DOS PROGRAMAS DE

PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL (0504.08.244.0026.2.057). DATA DA ASSINATURA: 28/01/2019. CÍCERA EDIVÂNIA DA COSTA

GONÇALVES – SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

  Página 5 de 6
D.O.M. – Ano 2019, Edição nº 4107 – Crato/CE, Quinta, 07 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - PREGÃO PRESENCIAL: 2018.12.03.1 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.12.28.1. OBJETO:

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES

PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM, ETANOL E OLEO DIESEL S10), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  CRATO-

CE. EMPRESA CONTRATADA: MSB COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS - LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 13.173.181/0001-08,

SEDIADA A AV. PERIMETRAL DOM FRANCISCO, 719, PINTO MADEIRA, CRATO - CE. CONTRATO: 2019.01.02.8 - VALOR GLOBAL DE

R$ 20.475,00(VINTE MIL QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

PLANEJAMENTO –IRACI MORAIS DE BRITO ROCA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3101.04.122.0007.2.152 - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2019. DATA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2019.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE.PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.14.11.1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE KITS DE UNIFORMES DE FUTEBOL EM PROL DAS ATIVIDADES VINCULADAS A SECRETARIA DE

ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE. EMPRESA VENCEDORA: EMPRESA VENCEDORA: LOTE ÙNICO com o

valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais) - M.M.CONFECÇÕES LTDA-EPP, CNPJ: 07.625.624/0001-43, localizada na Rua Manoel Máximo

de Morais, nº 137, Riachinho, Várzea Alegre-CE. A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE, NA PESSOA DE SEU

ORDENADOR DE DESPESA, SR. WILEMAR PEREIRA XAVIER LIMA, DÁ FÉ AOS ATOS DA PREGOEIRA, PARA TANTO, VEM

HOMOLOGAR O PROCESSO ACIMA CITADO, PARA QUE PRODUZA OS SEUS EFEITOS LEGAIS E JURIDICOS. Crato-CE, em 07 de

Fevereiro de 2019.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO

EDITAL. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.23.1 OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

A Pregoeira torna público que a Empresa  A.N.B. BASTOS COMERCIO E SERVIÇOS ME, protocolou o pedido de Impugnação ao Edital da referida

licitação. A Pregoeira Decide receber a presente Impugnação, contudo para julgá-la Improcedente, mantendo inalterados os termos do edital do Pregão

Presencial Nº 2019.01.23.1. Maiores informações através do telefone (88)3521-9600 das 08:00 às 14:00 horas.  Valéria do Carmo Moura – Pregoeira.

Crato-Ce, em 07 de fevereiro de 2019.

  Página 6 de 6
D.O.M. – Ano 2019, Edição nº 4107 – Crato/CE, Quinta, 07 de fevereiro de 2019.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO

EDITAL. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.08.3 OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA EM GERAL DE PALCO, SOM, DISCIPLINADORES, BANHEIROS

QUÍMICOS, ILUMINAÇÃO E DEMAIS SERVIÇOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL E GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE CRATO/CE. A Pregoeira

torna público que a Empresa  AMPLA GED EIRELI, protocolou o pedido de Impugnação ao Edital da referida licitação. A Pregoeira Decide receber a

presente Impugnação, contudo para julgá-la Improcedente, mantendo inalterados os termos do edital do Pregão Presencial Nº 2019.01.08.3. Maiores

informações através do telefone (88)3521-9600 das 08:00 às 14:00 horas.  Valéria do Carmo Moura – Pregoeira. Crato-Ce, em 07 de fevereiro de 2019.